
 

 

 

 

УКРАЇНА 

     ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

14.08.2019                   Зачепилівка                                    № 144 

 

Про проведення огляду готовності 

закладів дошкільної, загальної середньої  

освіти району до роботи 

в 2019/2020 навчальному році 

 

 Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про загальну середню освіту», враховуючи розпорядження голови районної 

державної адміністрації від 13.08.2019 № 105 «Про організацію проведення 

щорічного огляду по підготовці закладів загальної середньої освіти району до 

нового 2019/2019 навчального року», з метою встановлення рівня готовності 

закладів дошкільної, загальної середньої освіти району до роботи в 2019/2020 

навчальному році, наказую: 

 

1. Затвердити графік огляду комісією готовності закладів дошкільної, загальної 

середньої  освіти району до роботи в 2019/2020 навчальному році (додаток 1). 

2. Комісії з перевірки готовності закладів дошкільної, загальної середньої та 

освіти району до роботи в 2019/2020 навчальному році провести огляд 

готовності закладів освіти до роботи в 2019/2020 навчальному році.  

З 19.08.2019 по 20.08.2019 

3. Для оформлення прийому закладів дошкільної, загальної середньої освіти 

району до роботи в 2019/2020 навчальному році запровадити форми «Акт 

готовності закладу освіти до 2019/2020 навчального року» (додатки 2, 3). 

                                                        До 11.08.2019 



 2 

4. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої освіти: 

4.1. Забезпечити необхідні умови для роботи членів комісії під час огляду 

готовності закладів освіти до роботи в 2019/2020 навчальному році. 

З 19.08.2019 по 20.08.2019 

4.2. Оформити якісно та змістовно акти готовності закладу освіти до 2019/2020 

навчального року.  

До 28.08.2019  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                      О. ПЕТРЕНКО                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


